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BSCP, sp diplegi enl CPUP

FT individuell historik

US-datum Alder 3r GMFCS

1997-12-01
1998-08-25
1999-05-05
2000-06-15
2001-05-11
2002-09-27
2004-05-07
2005-04-01
2006-10-20
2008-05-06
2010-06-03
2011-05-05

4

O Jd o o1 B

10
11
13
14
16
17

1l
1l

\Y

\Y

\Y

\Y

\Y

1l

IVFMS5  FMS50 FMS 500
VC 1 1

V1 N N

VN N N



Om féregaende bild — MYCKET ovanligt med sa kraftig
forsamring av GMFCS vid CP- (men det kan finnas) — denna
pat hade en langsamt progressiv sjukdom (mitokondriepati)

—ej CP

Avskriven CP-diagnos kan bli aktuell sent i livet och da ska
diagnosen avskrivas i CPUP via NP-formularet —importera
sedan till CPUP Patient

Videor och avidentifierade utdatarapporter borttagna fr
ahorarkopiorna pga risk for att vid presentationen dolda
delar av rapporterna kan tas fram ur pdf-filen.



Ind rapport neuroped + videor:

patient som kylbehandlats

for svar asfyxi — som nu har dyskinetisk
CP GMECS IV — hade utan kylbehandling

sakert haft betydligt svarare funktions-
nedsattning
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Dominerande symptom

Datum Symptom
2015-10-16 Spasticitet
2014-12-16 Spasticitet

CPUP | UPPFOLININGSPRO! \ £ computo 55 2016-10-20 12:04 X B Inbox - Outlook 4

comporto.se
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Upp

Il historik

Klassifikation enligt House och MACS

Datum MACS Mini-MACS House higer House vanster Bimanuell férmaga
2015-10-16 I 8 8 Har bimanuell fsrmaga
2014-12-16 11 7 6 Har bimanuell fsrmaga
2014-04-28 II 7 6 Har bimanuell fsrmaga
2012-11-09 II 7 6 Har bimanuell fsrmaga
2011-12-09 11 7 6 Har bimanuell férmaga
2011-02-17 11 7 7 Har bimanuell férmaga
2009-02-09 III 7 7 Har bimanuell fsrmaga
2008-08-29 IV 6 6 Har bimanuell fsrmaga
Datum Dominant.hand

2015-10-16 Héger

2014-12-16 Hoger

2014-04-28 Hoéger

2012-11-09 Hoéger

2011-12-09 Héger

2011-02-17 Héger

2009-02-09 Ingen

2008-08-29 Ingen

Datum

2011-12-09 Visserligen inte bra penngrepp hé, men stammer in pd manipulerande hand bilat.

N
&

N
O

o

o
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Bilateral

Diagnos

Upp

Datum

2015-10-16
2014-12-16
2014-04-28
2012-11-09
2011-12-09
2011-02-17
2009-02-09
2008-08-29

Datum
2015-10-
i6

2014-12-
16

2014-04-
28

2012-11-
09

LY

KLASSIFIKATION AV KOMMUNIKATION enligt CFCS I-V

CFCS Kommentar
I
I
I

Tal Handtecken Ljud

Ja Ja

Ja

Ja

Kommunikationsbok, karta Blick ansiktsuttryck gester
och/eller bilder och/heller pekning
Ja

N
O

o



| Datum

2015-10-16
2014-12-16
2014-04-28
2012-11-09
2011-12-09
2011-02-17
2009-02-09
2008-08-29

AT individuell historik

Hoger
90
90
90
90
90
90
90
90

Vanster
90
a0
Q0
90
a0
a0
90
90

* - stramhet féreligger

winkeln

LI 1 T I I I 1

2008-08-29 20110217 2014-04-28

dlad on

Datum

2015-10-16
2014-12-16
2014-04-28
2012-11-09
2011-12-09
2011-02-17
2009-02-09
2008-08-29

90
90
90
90
90
90
70
70

Hdger Vanster

90
90
90
90
90
90
80
80

vinkeln

-100

Underarm Aktiv Supination

70

.
80 - @~ ———
T e—0—

T T T T T T T T
2008-08-29 20110217 2014-04-28

datum

Underarm Pronation
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| |
Upp

Handled Extension med raka fingrar - Tills fingrarna bérjar b&jas

-100
Datum Hoéger Vanster 70
2015-10-16 70 70

2014-12-16 90 90 -
2014-04-28 70 70 P
2012-11-09 90 20 =
2011-12-09 70 70 i
2011-02-17 80 80

2009-02-09 80 95 50

2008-08-29 70 70

e 3 ¥
* - stramhet féreligger 80 \:?0 \\./.\./

T 1 T T T I T
2008-08-29 20110217 2014-04-28

datum

Handled Extension med raka fingrar till max-lage
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Upp

Handled Ulnardeviation

-40
Datum Hoger Viénster
2015-10-16 35 35 i
2014-12-16 40 30
2014-04-28 .
2012-11-09 30 30 £
2011-12-09 30 30 > =
2011-02-17
2009-02-09 30 35
2008-08-29 25 30 50
* - stramhet foreligger
2008-08-29 2011-02-17 2014-04-28

datum

Handled Radialdeviation
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Sittande - vanligaste forekommande
CPUP
datum Sittande pa golv Sittande i stol
2015-10-16 sitter gj vanlig stol
2014-12-16 sidsittande hoger vanlig stol
2014-04-28 W-sittande vanlig stol
2012-11-09 W-sittande vanlig stol
2011-12-09 kndsittande barnstol
2011-02-17 W-sittande vanlig stol
Uppresning till och fran sittande - vanligaste férekommande
CPUP
Datum Uf[igr:e:ir;[g%dtglsé:a;;ie Fran stapegngglsatta sig Uppresn;?aggegr;g stol till Fran stSende till stol
2015-10-16 Utan stod Utan stod Utan stéd
2014-12-16 Utan stod Utan stod Utan stod Utan stéd
2014-04-28 Utan stéd Utan stéd Utan stod Utan stéd
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Spasticitet/Muskeltonus
CPUP
Datum Saxning vid gang Saxning vid vila

2015-10-16 ingen ingen

2014-12-16 ingen ingen

2014-04-28 ingen ingen

2012-11-09 ingen ingen

2011-12-09 ingen ingen

2011-02-17 ingen ingen

Datum Fotklonus héger Fotklonus vanster Hoftflexorer héger Hoftflexorer vanster

2015-10-16 Nej Nej 0 0
2014-12-16 Nej Nej
2014-04-28 Ja Ja 0
2012-11-09 Nej Nej 0 1
2011-12-09 Nej Nej 0
2011-02-17 Nej Nej




6 > O ‘ [9] app.comporto.se/Computo/ShowReport.aspx

A Valkommen till ICA B Google @ Sparbanken Skane = Entrez-PubMed CPUP @% Mail MMCUP ¢ MMCUP LU Lunds Universitets

Datum Hoftextensorer héger Hoftextensorer vanster  Adduktorer héger Adduktorer vanster
2015-10-16 0 0 1 1
2014-12-16 1 1
2014-04-28 0 0 1 1
2012-11-09 0 0 1 1
2011-12-09 0 0 1 1
2011-02-17

Datum Knéflexorer héger Knéflexorer vianster  Kndextensorer hoger Knaextensorer vanster
2015-10-16 1 1 1 1
2014-12-16 1 1
2014-04-28 0 0 1 1
2012-11-09 0 0 1 1
2011-12-09 0 0 1 0
2011-02-17
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Datum Knaflexorer héger Knéaflexorer vanster  Kndextensorer hdoger Knaextensorer vanster
2015-10-16 1 1 1 1
2014-12-16 1 1
2014-04-28 0 0 1 1
2012-11-09 0 0 1 1
2011-12-09 0 0 1 0
2011-02-17
Datum Plantarflexorer héger Plantarflexorer vanster Kommentarer
2015-10-16 1 +1
2014-12-16 1 1
2014-04-28 1 1
2012-11-09 1 1
1o Ej villig till undersékning darfor ett
2011-12-09 +1 1 stort ? efter alla!
2011-02-17 Gar ej att bedéma. Medverkar ej!!




Rorelsestatus

cPuP

Undersékningsdatum

2015-10-16
2014-12-16
2014-04-28
2012-11-09
2011-12-09
2011-02-17

CPUP | UPPFOLININGSPRO! | Computo

< - O
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2015-10-16
2014-12-16
2014-04-28
2012-11-09
2011-12-09
2011-02-17

Hoéftabduktion Héftabduktion
héger vanster
17 10
30 25
30 30
30 30
30 35
53 2016-10-20 18:19 x +

| E] app.comporto.se/Computo/ShowReport.aspx

—

Undersokningsdatum  Hamstring hoger

143
150
150
150
145
140

Vinkel

25

45

65

|
2011-02-17

|
2012-11-09

CPUP @% Mail MMCUP ¢ MMCUP LU Lunds Universitets

Hamstring
vanster

127
140
130
150
150
145

Vinkel

65

85

105

125

Datum

| |
2014-12-16

145

165

185

2011-02-17

2012-11-09

Datum

2014-12-16




NP individuell rapport 7. f 2005

Prematurv 27/, IVH llI-IV
Apgar 8-9-10
CP sp diplegi/BSCP



Patient 1 Subtyp “ej klassificerbar/blandform” i CPUP Ingen
CP-diagnos i journalerna

Status 7 ar:

“Fortfarande bredsparigt gangmonster med rel. raka
knan. Overkroppen flekterad framat. Ostadig.”

Status 9 ar:

”Gar runt i rummet, lite framatlutat och bredsparigt.
Lite hdg tonus i benen. Relativt starka
extremitetsreflexer i benen. Ingen tydlig tremor el
ataxi. Satter sig och reser sig u a och kan ocksa krypa.
Valdigt aktiv och hela tiden i rorelse.”

CP? Subtyp?



Pat 1 f 2005 Neuro report GMFCS Il MACS I‘V
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Roda varden NE
Hoftabduktion hdger
Hoftabduktion vanster
Hoft utatrotation héger

Gula varden NE
Hamstring vanster
Kna extension héger

Senaste Undersokningsdatum Arbetsterapeut
Datum MACS
2016-03-07 IV

Roda viarden OE

Cula virden AF

CFCS Il inget tal, dysfagi, gastrostomi
1Q < 50 Medelsvar/svar utvecklingsstorning



Pal f. iOOS: AT individuell historik

Datum

2016-03-07
2015-03-26
2014-12-09
2012-10-11
2011-05-02
2010-05-03
2009-10-12
2009-10-12
2009-03-31
2008-03-18
2007-09-21
2007-03-30

Symptom
Ej klassificerbar/blandform

Ataxi

Ataxi

Ataxi
Ej klassificerbar/blandform
Ej klassificerbar/blandform
Ej klassificerbar/blandform
Ej klassificerbar/blandform
Ej klassificerbar/blandform
Ej klassificerbar/blandform
Ej klassificerbar/blandform
Ej klassificerbar/blandform

Dominerande symptom

Upp

Ataxi

Diagnos




FT individuell historik 1. f 2005
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FMS - Functional mobility scale
cevp
Datum Gangférmaga 5 meter 50 meter 500 meter
2016-03-07 5 4 1
2015-03-26 5 1 1
2014-06-16 5 1 1
2013-07-01 5 1 1
2012-05-02 4 1 1
2011-05-02 C 1 1
2010-12-03 2 1 1
2010-05-03 2 1 1
2009-10-12 C 1 1
2009-04-29 1 N N
2008-12-08 1 1 1
2008-05-12 1 N N
2007-11-14 2 N N
2007-06-07 N N N
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Sittande - vanligaste forekommande
CPUP

datum
2016-03-07
2015-03-26
2014-06-16
2013-07-01
2012-05-02
2011-05-02
2010-12-03
2010-05-03
2009-10-12
2009-04-29
2008-12-08
2008-05-12
2007-11-14
2007-06-07

Sittande pa golv
sidsittande hoger
varierat sittande
varierat sittande
W-sittande
W-sittande
W-sittande
W-sittande
sidsittande vanster
langsittande
sidsittande hoger
skraddarstallning
sidsittande hoger
sidsittande hoger
langsittande

Sittande i stol
hjélpmedelstol
hjélpmedelstol
hjélpmedelstol
hjélpmedelstol
hjélpmedelstol
hjélpmedelstol
hjélpmedelstol
hjélpmedelstol
hjélpmedelstol
barnstol
barnstol
barnstol
vanlig stol
vanlig stol

Aldrig Bx eller seriegips




FT individuell historik 1. f 2005
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Stdende
cPuP
datum Staende

2016-03-07 Star utan stéd
2015-03-26 Star utan stéd
2014-06-16 Star utan stéd
2013-07-01 Star sjalv utan hjalpmedel
2012-05-02 Star sjalv utan hjdlpmedel
2011-05-02 Star sjalv utan hjdlpmedel
2010-12-03 Star sjalv utan hjdlpmedel
2010-05-03 Star sjalv utan hjdlpmedel
2009-10-12 Star sjalv endast med hjalpmedel
2009-04-29 Star sjalv endast med hjalpmedel
2008-12-08 Star sjalv endast med hjalpmedel
2008-05-12 Star sjalv endast med hjalpmedel
2007-11-14 Star sjalv utan hjalpmedel
2007-06-07 Star sjalv endast med hjalpmedel
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Spasticitet/Muskeltonus
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CPUP

Datum

Datum
2016-03-07
2015-03-26
2014-06-16
2013-07-01
2012-05-02
2011-05-02
2010-12-03
2010-05-03
2009-10-12
2009-04-29
2008-12-08
2008-05-12
2007-11-14
2007-06-07

Saxning vid gang
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
latt
latt
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen

Fotklonus hoger Fotklonus vanster

Saxning vid vila

ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen
ingen

Hoftflexorer hoger

Hoftflexorer vanster

o

&
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CPUP | UPPFOLININGSPRO! | = Computo £ 2016-10-20 11:10
& O 148 comporto.se
A Valkommen till ICA B Google ® Sparbanken Skane -'-j Entrez-PubMed CPUP @x Mail MMCUP % MMCUP LU Lunds Universitets
200/-11-14 Ingen ingen
2007-06-07 ingen ingen
Datum Fotklonus hdger Fotklonus vanster Hoftflexorer hdger Hoftflexorer vanster

2016-03-07

2015-03-26 Nej Nej 0 0
2014-06-16 Nej Nej 0 0
2013-07-01 Nej Nej 0 0
2012-05-02 Nej Nej 0 0
2011-05-02 Nej Nej 0 0
2010-12-03 Nej Nej 0 0
2010-05-03 Nej Nej 0 0
2009-10-12 Nej Nej 0 0
2009-04-29 Nej Nej 0 0
2008-12-08 Nej Nej 0 0
2008-05-12 Nej Nej 0 0
2007-11-14 Nej Nej 1 1
2007-06-07 Nej Nej 0 0
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Datum Hoftextensorer hoger Hoftextensorer vanster  Adduktorer hdger Adduktorer vanster
2016-03-07
2015-03-26 0 0 0 0
2014-06-16 0 0 0 0
2013-07-01 0 0 0 0
2012-05-02 0 0 0 0
2011-05-02 0 0 0 0
2010-12-03 0 0 0 0
2010-05-03 0 0 0 0
2009-10-12 0 0 0 0
2009-04-29 0 0 0 0
2008-12-08 0 0 0 0
2008-05-12 0 0 0 0
2007-11-14 0 0 +1 +1
2007-06-07 0 0 1 1

Datum Knéflexorer héger Knéflexorer vianster  Kndextensorer hdoger Knaextensorer vénster
2016-03-07

o

&



FT individuell historik 1. f 2005

CPUP | UPPFOLININGSPRO! \ = computo = 2016-10-20 11:10 X |+ =
< O | & spcomportose | = ¥4
e Valkommen till ICA E’ Google @ Sparbanken Skine = Entrez-PubMed CPUP @x Mail MMCUP ¥ MMCUP LU Lunds Universitets

LZUU/-U0-uU/ v v 1 1

Datum Knaflexorer héger Knéaflexorer vanster  Knaextensorer hoger Knaextensorer vanster

2016-03-07

2015-03-26 0 0 0 0
2014-06-16 0 0 0 0
2013-07-01 0 0 0 0
2012-05-02 0 0 0 0
2011-05-02 0 0 0 0
2010-12-03 0 0 0 0
2010-05-03 0 0 0 0
2009-10-12 0 0 0 0
2009-04-29 0 0 0 0
2008-12-08 0 0 0 0
2008-05-12 0 0 0 0
2007-11-14 0 0 1 1
2007-06-07 1 0 2 2
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Plantarflexorer bilat +1-2 flesta
FT bedomningar
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Rorelsestatus o
Undersakningsdatum Ht')ftak?dukt\'on Hbfta_llbduktion
hoger vanster
2016-03-07 30 30
2015-03-26 45 35
2014-06-16 50 50
2013-07-01 50 45
2012-05-02 -
2011-05-02 40 50 =
2010-12-03 45 55 -
2010-05-03 40 40
2009-10-12 40 40
2009-04-29 45 45
2008-12-08 =0 20 FrTTr T 1TTT T TId I [ | I
2008-05-12 70 80 2006-12-12  2010-05-03 2013-07-01
2007-11-14 50 55
2007-06-07 60 60 Datum
2006-12-12
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Undersékningsdatum Hamstring hdger

2016-03-07 140
2015-03-26 110
2014-06-16 135
2013-07-01 150
2012-05-02 170
2011-05-02 180
2010-12-03 180
2010-05-03 180
2009-10-12 180
2009-04-29 180
2008-12-08 180
2008-05-12 180
2007-11-14 180
2007-06-07 170
2006-12-12 180

Hamstring
vanster

132
130
135
145
170
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

X

Vinkel

65

85

105

125
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165 /

185
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Op hamstring
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Undersékningsdatum

2016-03-07
2015-03-26
2014-06-16
2013-07-01
2012-05-02
2011-05-02
2010-12-03
2010-05-03
2009-10-12
2009-04-29
2008-12-08
2008-05-12
2007-11-14
2007-06-07
2006-12-12
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